
 

 

 

 

 

MUĞLA KÜLTÜR VARLIKLARI 

Muğla’ya Hoş Geldiniz 

Ege ve Akdeniz’in kesiştiği noktada yer alan Muğla, binlerce 

yıldır farklı uygarlıklara ev sahipliği yapmış, Anadolu’nun en 

zengin kültürel miras kentlerinden biridir. Antik Likya, Karya 

ve Roma uygarlıklarının izleriyle Osmanlı ve Cumhuriyet 

dönemini buluşturan Muğla; doğal güzellikleri, tarihi 

kentleri ve özgün mimarisiyle ziyaretçilere unutulmaz bir 

deneyim sunar. 

Kaunos Antik Kenti 

Ortaca sınırlarında yer alan Kaunos, kaya mezarlarıyla 

tanınan eşsiz bir Karya kentidir. Antik liman yapıları, tiyatro, 

hamam ve agora kalıntılarıyla Kaunos; mitolojik hikâyeleri, 

doğal dokusu ve tarihiyle bölgenin en büyüleyici miras 

alanlarındandır. 

Knidos Antik Kenti 

Datça Yarımadası’nın ucunda, Ege ile Akdeniz’in buluştuğu 

noktada yer alan Knidos, antik dünyanın en önemli bilim ve 

sanat merkezlerinden biriydi. Ünlü Afrodit Heykeli’nin 



 

 

yapıldığı yer olmasıyla da bilinir. Antik tiyatrosu, tapınakları 

ve deniz feneri kalıntılarıyla büyüleyici bir manzara sunar.  



 

 

Bodrum – Halikarnassos ve Bodrum Kalesi 

Dünyanın Yedi Harikası’ndan biri olan Halikarnassos 

Mausoleionu, Bodrum’un en önemli kültürel simgelerinden 

biridir. Bodrum Kalesi ile birlikte, antik dönemden bugüne 

uzanan güçlü tarihsel miras, bölgenin kültürel kimliğini 

şekillendirir. Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi ise bölgenin 

eşsiz buluntularını sergileyen özel bir müzedir. 

Fethiye – Telmessos Antik Kenti ve Likya Kaya Mezarları 

Fethiye’nin kalbinde yer alan Telmessos Antik Kenti, 

görkemli tiyatrosu ve eteklerde yükselen kaya mezarlarıyla 

Likya Uygarlığı’nın zenginliğini yansıtır. Amintas Kaya 

Mezarı, kentin en etkileyici tarihî yapılarından biri olup 

Fethiye Körfezi’ne hâkim konumuyla muhteşem bir 

manzara sunar. 

Yaka Köyü – Tlos Antik Kenti 

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer alan Tlos, 

Likya’nın en önemli şehirlerinden biridir. Akropol, kaya 

mezarları, stadion ve Roma hamamlarıyla geniş bir yerleşim 

alanına sahip bu antik kent; mitolojik kahraman 

Bellerophontes ile de ilişkilendirilir. 

Muğla Tarihi Kent Merkezi 

Kendine özgü ahşap cumbalı Muğla evleri, dar sokakları, 

Arasta Çarşısı, Saatli Kule ve Kurşunlu Camii ile Muğla şehir 

merkezi Osmanlı döneminin özgün mimari dokusunu 

korumaktadır. Tarihî sokaklarda yürümek, Muğla’nın sıcak 

kültürel atmosferini hissettiren özel bir deneyimdir.  



 

 

Marmaris Kalesi ve Eski Kent Bölgesi 

16. yüzyılda Kanuni Sultan Süleyman tarafından yeniden inşa 

edilen Marmaris Kalesi, dar sokakların ve taş evlerin 

arasında yükselir. İçeride yer alan küçük müzesi ve limana 

bakan konumuyla ziyaretçilerin ilgisini çeker. 

 

Letoon ve Xanthos (Fethiye-Seydikemer) 

Likya uygarlığının dini merkezi kabul edilen Letoon, 

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alır. Yakındaki 

Xanthos ile birlikte Likya’nın siyasi ve kültürel yaşamını 

anlamada büyük öneme sahiptir. Tapınak kalıntıları, 

kitabeler ve tiyatro yapıları bölgenin geçmişine ışık tutar. 

 

Muğla Müzeleri 

• Muğla Müzesi 

Zooloji koleksiyonu, lahitler ve etnografik eserlerle 

bölgenin doğal ve kültürel mirasını bir araya getirir. 

• Fethiye Müzesi 

Likya döneminden kalma lahitler, steller ve heykellerle 

zengin bir arkeolojik koleksiyon sunar. 

• Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi 

Dünyanın sayılı sualtı müzelerinden biri olup gemi 

batıkları ve tarihi eserleri sergiler.  



 

 

Muğla’yı Keşfedin! 

Antik kentlerden Osmanlı sokaklarına, Likya kaya 

mezarlarından sahil kentlerinin zengin kültürüne uzanan 

Muğla; tarih, kültür ve doğayı iç içe yaşamak isteyen herkes 

için benzersiz bir keşif rotasıdır. Her köşesinde yeni bir 

hikâye, her antik kentte geçmişe açılan bir kapı bulunur. 

 

Daha fazla bilgi için: 

• Muğla İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

https://mugla.ktb.gov.tr/  

• Muğla Müzeleri 

https://kvmgm.ktb.gov.tr/TR-43302/48mugla.html  

Muğla’yı keşfetmeye hazır olun – tarihle doğanın 

buluştuğu eşsiz bir yolculuk sizi bekliyor! 

 

https://mugla.ktb.gov.tr/
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